

| | | |
|-------------------------------|-------------------------------|--|
| SNCC.F.069 | Capítulo | 7261 |
| Version: 1.0.0 | Sub Capítulo | 01 |
| Cantidad Procesos Registrados | Unidad Ejecutora | 0001 |
| Monto Estimado Total | Unidad de Compra | Ayuntamiento Municipal de Los Alcarrizos |
| | Código de la Unidad de Compra | 000721 |
| | Año Fiscal | 2019 |
| | Fecha Aprobación | |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--------------------------------------|------------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Suministro de oficinas | Para suministro del primer trimestre | Bienes | Compras Menores | No | 14111506 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--------------------------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|-----------------------|
| 14111506 | Papel para impresión de computadores | Unidad | 120 | RD\$ 220.00 | RD\$ 26,400.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 26,400.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de oficina | Para uso de suministro durante el primer trimestre | Bienes | Compras Menores | No | 14111506 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--------------------------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 14111506 | Papel para impresión de computadores | Unidad | 20 | RD\$ 315.00 | RD\$ 6,300.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 6,300.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de oficina | Para suministro de almacén durante el primer trimestre | Servicios | Compras por debajo del Umbral | No | 44121701 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 44121701 | Bolígrafos | Unidad | 24 | RD\$ 140.00 | RD\$ 3,360.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 3,360.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de oficinas | Para suministro de almacén durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44121706 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 44121706 | Lápices de madera | Unidad | 12 | RD\$ 120.00 | RD\$ 1,440.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 1,440.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de oficinas | Para uso de Suministro de almacén durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 14111506 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--------------------------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 14111506 | Papel para impresión de computadores | Unidad | 3 | RD\$ 700.00 | RD\$ 2,100.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 2,100.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Oficina | Para uso de Suministro de almacén, durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44121716 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 44121716 | Resaltadores | Unidad | 8 | RD\$ 715.00 | RD\$ 5,720.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 5,720.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro de Almacen durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44121804 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 44121804 | Borradores | Unidad | 2 | RD\$ 791.00 | RD\$ 1,582.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 1,582.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Oficinas | Para uso de suministro de almacen, durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44121904 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 44121904 | Repuestos de tinta | Unidad | 10 | RD\$ 329.00 | RD\$ 3,290.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 3,290.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro de Almacen durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 14111608 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|----------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 44121618 | Tijeras | Unidad | 12 | RD\$ 85.00 | RD\$ 1,020.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 1,020.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Oficinas | Para uso durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44121615 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 44121615 | Grapadoras | Unidad | 12 | RD\$ 590.00 | RD\$ 7,080.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 7,080.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Oficinas | Para uso durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44122001 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------------------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 44122001 | Libretas de direcciones o repuestos | Unidad | 60 | RD\$ 41.75 | RD\$ 2,505.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 2,505.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro de Almacén durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44122006 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------------------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 44122001 | Libretas de direcciones o repuestos | Unidad | 60 | RD\$ 65.00 | RD\$ 3,900.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 3,900.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro de Almacén, durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44121626 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-----------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 44121626 | Removedor de adhesivo | Unidad | 24 | RD\$ 69.00 | RD\$ 1,656.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 1,656.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro de Almacén, durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44122104 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |

| FECHA DE NECESIDAD | TRIMESTRE | 1 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Provincia | |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|------------------------------|----------------------|
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 44122104 | Clips para papel | Unidad | 4 | RDS 290.00 | RDS 1,160.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RDS 1,160.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro de Almacén durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44122104 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 44122104 | Clips para papel | Unidad | 10 | RDS 478.00 | RDS 4,780.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RDS 4,780.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 4412622 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 44121622 | Humidificadores | Unidad | 12 | RDS 350.00 | RDS 4,200.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RDS 4,200.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 31201522 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 31201522 | Cinta de transferencia adhesiva | Unidad | 6 | RDS 160.00 | RDS 960.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RDS 960.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 31201522 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 31201522 | Cinta de transferencia adhesiva | Unidad | 18 | RDS 110.00 | RDS 1,980.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RDS 1,980.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el primer trimestre | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 31201522 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 31201522 | Cinta de transferencia adhesiva | Unidad | 36 | RDS 75.00 | RDS 2,700.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RDS 2,700.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso de suministro durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44122011 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 44122011 | Folders | Unidad | 10 | RDS 315.00 | RDS 3,150.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RDS 3,150.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44122011 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|--------------------------|-----------------------|
| 44122011 | Folders | Unidad | 393 | | RDS - |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | RDS - |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44122011 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 44122011 | Folders | Unidad | 4 | RDS 725.00 | RDS 2,900.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | RDS 2,900.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44121505 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 44121505 | Sobres especiales | Unidad | 1 | RDS 2,350.00 | RDS 2,350.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | RDS 2,350.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44121505 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 44121505 | Sobres especiales | Unidad | 1 | RDS 1,700.00 | RDS 1,700.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | RDS 1,700.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44122505 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 44121505 | Sobres especiales | Unidad | 1 | RDS 1,500.00 | RDS 1,500.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | RDS 1,500.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44122505 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 44121505 | Sobres especiales | Unidad | 100 | RDS 4.00 | RDS 400.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | RDS 400.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44101602 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 44101602 | Máquinas perforadoras o para unir papel | Unidad | 12 | RDS 325.00 | RDS 3,900.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | RDS 3,900.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44122003 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 44122003 | Carpetas | Unidad | 12 | RDS 125.00 | RDS 1,500.00 |
| TOTAL COMPRA ESTIMADA | | | | | RDS 1,500.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 14111605 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|---|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 14111605 | Tarjetas postales, de saludo o de notas | Unidad | 6 | RD\$ 430.00 | RD\$ 2,580.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 2,580.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 41111604 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|----------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 41111604 | Reglas | Unidad | 12 | RD\$ 89.00 | RD\$ 1,068.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 1,068.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el Primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 14111802 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-----------------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 14111802 | Recibos o libros de recibos | Unidad | 12 | RD\$ 267.00 | RD\$ 3,204.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 3,204.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 14111802 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-----------------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 14111802 | Recibos o libros de recibos | Unidad | 12 | RD\$ 395.50 | RD\$ 4,746.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 4,746.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 14111802 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-----------------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 14111802 | Recibos o libros de recibos | Unidad | 12 | RD\$ 325.00 | RD\$ 3,900.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 3,900.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|----------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 25111929 | Sacas | Unidad | 24 | RD\$ 173.50 | RD\$ 4,164.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 4,164.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44122109 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--------------------------|------------------|-------------------------|------------------------------|----------------------|
| 44122109 | Sujetador de aro y bucle | Unidad | 36 | RD\$ 235.00 | RD\$ 8,460.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 8,460.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44121904 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |

| FECHA DE NECESIDAD | TRIMESTRE | 1 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Provincia | |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 44121904 | Repuestos de tinta | Unidad | 12 | RD\$ 258.00 | RD\$ 3,096.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 3,096.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el Primer trimestre del año | Bienes | Compras Menores | No | 44121904 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 44121904 | Repuestos de tinta | Unidad | 120 | RD\$ 675.00 | RD\$ 81,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 81,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44121615 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 44121615 | Grapadoras | Unidad | 12 | RD\$ 591.00 | RD\$ 7,092.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 7,092.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44121626 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 44121626 | Removedor de adhesivo | Unidad | 1 | RD\$ 680.00 | RD\$ 680.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 680.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el Primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44122101 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 44122101 | Cauchos | Unidad | 30 | RD\$ 49.80 | RD\$ 1,494.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 1,494.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 43201810 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 43201810 | Disco versátil digital dvd de sólo lectura | Unidad | 1 | RD\$ 2,850.00 | RD\$ 2,850.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 2,850.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 43201810 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 43201810 | Disco versátil digital dvd de sólo lectura | Unidad | 1 | RD\$ 989.00 | RD\$ 989.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 989.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 43201810 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| 43201810 | Disco versátil digital dvd de sólo lectura | Unidad | 1 | RD\$ 1,150.00 | RD\$ 1,150.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 1,150.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 43202205 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 43202205 | Teclas o teclados | Unidad | 6 | RD\$ 1,125.00 | RD\$ 6,750.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 6,750.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 43202205 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 43202205 | Teclas o teclados | Unidad | 6 | RD\$ 895.00 | RD\$ 5,370.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 5,370.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso de Suministro durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44122003 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 30-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 14111704 | Papel higiénico | Unidad | 10 | RD\$ 1,304.95 | RD\$ 13,049.50 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 13,049.50 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso de las diferentes Oficinas del AMA, durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 14111705 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 25-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 14111705 | Servilletas de papel | Unidad | 10 | RD\$ 8,750.00 | RD\$ 87,500.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 87,500.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso de las diferentes Oficinas del AMA, durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 3215502 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 25-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 52151502 | Platos desechables para uso doméstico | Unidad | 5 | RD\$ 995.00 | RD\$ 4,975.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 4,975.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso de las diferentes Oficinas del AMA, durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 5215504 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 25-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 52151504 | Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico | Unidad | 1 | RD\$ 2,850.00 | RD\$ 2,850.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 2,850.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de OFICINA | Para uso de las diferentes Oficinas del AMA, durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 52151504 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 25-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 52151504 | Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico | Unidad | 1 | RD\$ 2,950.00 | RD\$ 2,950.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 2,950.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Oficinas | uso de las diferentes Oficinas del AMA, durante el primer trimestre del año 2 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 52151503 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 25-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 52151503 | Cubiertos desechables para uso doméstico | Unidad | 50 | RD\$ 62.00 | RD\$ 3,100.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 3,100.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Oficinas | uso de las diferentes Oficinas del AMA, durante el primer trimestre del año 2 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 32101620 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 16-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 13-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--------------------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 32101620 | Circuitos integrados digitales | Unidad | 5 | RD\$ 2,700.00 | RD\$ 13,500.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 13,500.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Suministro de Oficinas | uso de las diferentes Oficinas del AMA, durante el primer trimestre del año 2 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 26111705 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 14-02-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 26111705 | Pilas secas | Unidad | 2 | RD\$ 2,400.00 | RD\$ 4,800.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 4,800.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Oficinas | uso de las diferentes Oficinas del AMA, durante el primer trimestre del año 2 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 26111705 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 16-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 26111705 | Pilas secas | Unidad | 2 | RD\$ 4,275.00 | RD\$ 8,550.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 8,550.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Oficinas | uso de las diferentes Oficinas del AMA, durante el primer trimestre del año 2 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 52151502 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 16-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 14-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|---------------------------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 52151502 | Platos desechables para uso doméstico | Unidad | 10 | RD\$ 970.00 | RD\$ 9,700.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 9,700.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Oficinas | uso de las diferentes Oficinas del AMA, durante el primer trimestre del año 2 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 52151503 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 16-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 14-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 52151503 | Cubiertos desechables para uso doméstico | Unidad | 100 | RD\$ 58.00 | RD\$ 5,800.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 5,800.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Oficinas | uso de las diferentes Oficinas del AMA, durante el primer trimestre del año 2 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44122003 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 16-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 14-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|----------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 44122003 | Carpetas | Unidad | 24 | RD\$ 150.00 | RD\$ 3,600.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 3,600.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Oficinas | uso de las diferentes Oficinas del AMA, durante el primer trimestre del año 2 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 27111801 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 16-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |

| FECHA DE NECESIDAD | TRIMESTRE | 1 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Provincia | |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 21-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 27111801 | Cintas métricas | Unidad | 24 | RD\$ 850.00 | RD\$ 20,400.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 20,400.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | uso de las diferentes Oficinas del AMA, durante el primer trimestre del año 2 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44111516 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 22-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 21-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 44111516 | Organizadores personales | Unidad | 50 | RD\$ 650.00 | RD\$ 32,500.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 32,500.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | uso de las diferentes Oficinas del AMA, durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 14111505 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 17-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 21-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 14111505 | Papel mimeógrafo | Unidad | 2 | RD\$ 2,450.00 | RD\$ 4,900.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 4,900.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Limpieza | uso del personal de Mayordomía del AMA, durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 11161704 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 16-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 19-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 11161704 | Textiles de algodón tejido | Unidad | 1 | RD\$ 2,150.00 | RD\$ 2,150.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 2,150.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Limpieza | uso del personal de Mayordomía del AMA, durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 17939323 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 14-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 47131609 | Manijas de escobas o traperos | Unidad | 36 | RD\$ 280.00 | RD\$ 10,080.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 10,080.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Limpieza | uso del personal de Mayordomía del AMA, durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 47131604 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 14-02-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 47131604 | Escobas | Unidad | 36 | RD\$ 295.00 | RD\$ 10,620.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 10,620.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Limpieza | uso del personal de Mayordomía del AMA, durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 12161902 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 14-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 12161902 | Surfactantes detergentes | Unidad | 10 | RD\$ 750.00 | RD\$ 7,500.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 7,500.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Limpieza | uso del personal de Mayordomía del AMA, durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 12161901 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 13-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|------------------------------|----------------------|
| 12141901 | Cloro cl | Unidad | 36 | RD\$ 85.00 | RD\$ 3,060.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 3,060.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Limpieza | uso del personal de Mayordomía del AMA, durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 12161902 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 14-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 12161902 | Surfactantes detergentes | Unidad | 12 | RD\$ 205.00 | RD\$ 2,460.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 2,460.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Limpieza | uso del personal de Mayordomía del AMA, durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 12161902 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 13-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 12161902 | Surfactantes detergentes | Unidad | 5 | RD\$ 290.00 | RD\$ 1,450.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 1,450.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Limpieza | uso del personal de Mayordomía del AMA, durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 47131706 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 14-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 47131706 | Dispensadores de ambientadores | Unidad | 24 | RD\$ 70.00 | RD\$ 1,680.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 1,680.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Limpieza | uso de las diferentes Oficinas del AMA, durante el primer trimestre del año 2 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 10101509 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 14-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 10191509 | Insecticidas | Unidad | 24 | RD\$ 290.50 | RD\$ 6,972.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 6,972.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Limpieza | uso del personal de Mayordomía del AMA, durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 25181709 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 13-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 25181709 | Pala cargadora | Unidad | 24 | RD\$ 110.00 | RD\$ 2,640.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 2,640.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Limpieza | uso del personal Mayordomía del AMA, durante el primer trimestre del año 2 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 46181504 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 13-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 46181504 | Gautes de protección | Unidad | 48 | RD\$ 105.00 | RD\$ 5,040.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 5,040.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Limpieza | uso del Personal de Mayordomía del AMA, durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 47131604 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 13-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 47131604 | Escobas | Unidad | 24 | RD\$ 95.00 | RD\$ 2,280.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 2,280.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Limpieza | uso del personal de Mayordomía del AMA, durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 4221707 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 13-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|---|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 42281707 | Almohadillas para remover manchas de los instrumentos | Unidad | 24 | RD\$ 65.00 | RD\$ 1,560.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 1,560.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Suministro de Limpieza | onal de las diferentes Direcciones operativa del AMA, durante el primer trimestre | Bienes | Compras Menores | No | 27112004 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 16-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-02-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|----------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 27112004 | Palas | Unidad | 36 | RD\$ 350.00 | RD\$ 12,600.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 12,600.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Limpieza | onal de las diferentes Direcciones Operativa del AMA, durante el primer trimestre | Bienes | Compras Menores | No | 27112004 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|----------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 27112004 | Palas | Unidad | 36 | RD\$ 395.00 | RD\$ 14,220.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 14,220.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Limpieza | personal de las Direcciones Operativa del AMA, durante el primer trimestre de | Bienes | Compras Menores | No | 27111605 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|----------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 27111605 | Picas | Unidad | 24 | RD\$ 650.00 | RD\$ 15,600.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 15,600.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Limpieza | personal de las Direcciones Operativas del AMA, durante el primer trimestre de | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 47131604 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|----------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 47131604 | Escobas | Unidad | 36 | RD\$ 350.00 | RD\$ 12,600.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 12,600.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Limpieza | personal de las Direcciones Operativa del AMA, durante el primer trimestre de | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 47131611 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|---------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 47131611 | Recogedor de basura | Unidad | 24 | RD\$ 275.00 | RD\$ 6,600.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 6,600.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Limpieza | personal de las Direcciones Operativa del AMA, durante el primer trimestre de | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 27111902 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|----------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 27111902 | Limas | Unidad | 24 | RD\$ 190.00 | RD\$ 4,560.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 4,560.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Limpieza | personal de las Direcciones Operativas del AMA, durante el primer trimestre de | Bienes | Compras Menores | No | 24101507 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | | | | | |

| FECHA DE NECESIDAD | TRIMESTRE | 1 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Provincia | |
|--------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|------------------------------|------------------------|
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 24101507 | Carretillas | Unidad | 60 | RD\$ 4,800.00 | RD\$ 288,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 288,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Limpieza | personal de las Direcciones Operativas del AMA, durante el primer trimestre | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 27112001 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 27112001 | Machetes | Unidad | 36 | RD\$ 350.00 | RD\$ 12,600.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 12,600.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Limpieza | personal de las Direcciones Operativas del AMA, durante el primer trimestre | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 27112001 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-02-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 27112001 | Machetes | Unidad | 24 | RD\$ 425.00 | RD\$ 10,200.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 10,200.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Limpieza | personal de las Direcciones Operativas del AMA, durante el primer trimestre | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 27112007 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 27112007 | Tijeras de podar | Unidad | 4 | RD\$ 1,050.00 | RD\$ 4,200.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 4,200.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Limpieza | personal de las Direcciones Operativas del AMA, durante el primer trimestre | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 30191501 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 30191501 | Escaleras | Unidad | 2 | RD\$ 10,500.00 | RD\$ 21,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 21,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Maquinarias de Limpieza | Para uso del Departamento de Ornato y Embellecimiento del AMA | Bienes | Compras Menores | No | 27112014 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-02-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-03-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 27112014 | Cortadora de pasto | Unidad | 2 | RD\$ 48,900.00 | RD\$ 97,800.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 97,800.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Maquinarias y suministro de Oficinas | Para uso de las diferentes Oficinas del AMA | Bienes | Compras Menores | No | 43211507 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 12-02-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-03-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 43211507 | Computadores de escritorio | Unidad | 5 | RD\$ 49,500.00 | RD\$ 247,500.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 247,500.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Maquinarias y Suministro de Oficinas | Para uso de las diferentes Oficinas del AMA | Bienes | Compras Menores | No | 44101503 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 12-02-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 22-03-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|--|--|------------------------|-------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| 44101503 | Máquinas multifuncionales | Unidad | 4 | RD\$ 18,900.00 | RD\$ 75,600.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 75,600.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Maquinarias y suministro de Oficinas | Para uso de las diferentes Oficinas del AMA | Bienes | Compras Menores | No | 56101522 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 12-02-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-03-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 56101522 | Sillas de brazos | Unidad | 5 | RD\$ 8,850.00 | RD\$ 44,250.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 44,250.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Maquinarias y suministro de Oficinas | Para uso de las diferentes Oficinas del AMA | Bienes | Compras Menores | No | 56101522 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 12-02-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 12-03-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 56101522 | Sillas de brazos | Unidad | 4 | RD\$ 12,500.00 | RD\$ 50,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 50,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Maquinarias, suministro y accesorios de Oficinas | Para uso de las diferentes Oficinas del AMA | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44101802 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 12-02-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 22-03-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 44101802 | Máquinas sumadoras | Unidad | 4 | RD\$ 8,850.00 | RD\$ 35,400.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 35,400.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Maquinarias, suministro y accesorios de Oficinas | Para uso de las diferentes Oficinas del AMA | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 26000701 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 12-02-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 14-03-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 26111701 | Baterías recargables | Unidad | 4 | RD\$ 3,350.00 | RD\$ 13,400.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 13,400.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Oficinas | Para uso de las diferentes Oficinas del AMA, durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras Menores | No | 44103105 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 14-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 44103105 | Cartuchos de tinta | Unidad | 70 | RD\$ 1,200.00 | RD\$ 84,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 84,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Maquinarias, suministro y accesorios de Oficinas | Para uso de la Dir. de Obras publicas y Planeamiento urbano del AMA | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 44103105 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 14-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 44103105 | Cartuchos de tinta | Unidad | 20 | RD\$ 2,800.00 | RD\$ 56,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 56,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Limpieza | Para uso de las 20-Delegaciones sectoriales, durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras Menores | No | 24111503 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 24111503 | Bolsas plásticas | Millar | 49.5 | RD\$ 6,500.00 | RD\$ 321,750.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 321,750.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Limpieza | uso de las 20-Delegaciones sectoriales del AMA, durante el primer trimestre de | Bienes | Compras Menores | No | 24111503 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 15-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 13-02-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 24111503 | Bolsas plásticas | Millar | 6 | RD\$ 10,650.00 | RD\$ 63,900.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 63,900.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro y Accesorios de Oficinas | Para uso de las Diferentes Oficinas del AMA | Bienes | Compras Menores | No | 56101702 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 12-02-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 29-03-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-----------------------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 56101702 | Gabinetes de archivo o accesorios | Unidad | 5 | RD\$ 10,600.00 | RD\$ 53,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 53,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|----------------------------------|------------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Suministro Accesorios de Oficinas | Para uso de las Oficinas del AMA | Bienes | Compras Menores | No | |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 12-02-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-03-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 56101703 | Escritorios | Unidad | 4 | RD\$ 12,500.00 | RD\$ 50,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 50,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|----------------------------------|------------------------|-------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Suministro de Oficinas | Para uso de las Oficinas del AMA | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 43211706 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 13-02-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-03-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|----------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 43211706 | Teclados | Unidad | 6 | RD\$ 850.00 | RD\$ 5,100.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 5,100.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|----------------------------------|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Oficinas | Para uso de las Oficinas del AMA | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 43211708 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 13-02-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-03-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|---|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 43211708 | Mouse o bola de seguimiento para computador | Unidad | 6 | RD\$ 575.00 | RD\$ 3,450.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 3,450.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|----------------------------------|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Oficinas | Para uso de las Oficinas del AMA | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 39121432 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 12-02-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-03-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-----------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 39121432 | Terminales eléctricos | Unidad | 6 | RD\$ 950.00 | RD\$ 5,700.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 5,700.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|----------------------------------|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Oficinas | Para uso de las Oficinas del AMA | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 39121432 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 12-02-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-03-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-----------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 39121432 | Terminales eléctricos | Unidad | 6 | RD\$ 950.00 | RD\$ 5,700.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 5,700.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--------------------------------|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Suministro de Limpieza | Para uso de Mayordomia del AMA | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 47131611 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 11-02-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |

| FECHA DE NECESIDAD | TRIMESTRE | 1 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Provincia | |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-03-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 47131611 | Recogedor de basura | Unidad | 12 | RD\$ 115.00 | RD\$ 1,380.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 1,380.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Limpieza | Para uso del personal de Ornato y Medio ambiente del AMA | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 47131832 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 12-02-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 14-03-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 47131832 | Productos anti polvo | Unidad | 24 | RD\$ 325.00 | RD\$ 7,800.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 7,800.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Limpieza | Para uso del Departamento de Ornato y Medio ambiente AMA | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 27112005 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 12-02-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-03-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 27112005 | Hachas | Unidad | 6 | RD\$ 475.00 | RD\$ 2,850.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 2,850.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Limpieza | Para uso de diferentes departamentos del AMA, durante el primer trimestre del | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 27112006 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 12-02-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-03-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 27112006 | Guadañas | Unidad | 12 | RD\$ 175.00 | RD\$ 2,100.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 2,100.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Limpieza | Para uso de las Direcciones Operativas del AMA | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 46181604 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 11-02-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-03-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 46181604 | Botas de seguridad | Unidad | 36 | RD\$ 580.00 | RD\$ 20,880.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 20,880.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Limpieza | Para uso de los obreros de los Dep. Operativos del AMA | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 46181504 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 11-02-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-03-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 46181504 | Guantes de protección | Unidad | 60 | RD\$ 250.00 | RD\$ 15,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 15,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Limpieza | Para uso del personal Operativo del AMA | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 46181525 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 11-02-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-03-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 46181525 | Ropa Impermeable protectora o ropa para ambiente húmedo | Unidad | 36 | RD\$ 595.00 | RD\$ 21,420.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 21,420.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Suministro de Limpieza | Para ser utilizado durante el primer semestre del año 2019 | Bienes | Compras Menores | No | 1512 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|---|---|------------------------|-------------------------------|------------------------------|----------------------|
| 15121501 | Aceite motor | Unidad | 3 | RD\$ 27,500.00 | RD\$ 82,500.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 82,500.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Fabricantes, Aceites, Grasas y Anticorrosivos | Para uso durante el Primer trimestre del año 2019 | Bienes | Compras Menores | No | 1512 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | 18-01-2019 | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | TRIMESTRE | | Municipio | |
| | 31-01-2019 | 1 | Distrito Municipal | | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 15121902 | Grasa | Unidad | 1 | RD\$ 29,500.00 | RD\$ 29,500.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 29,500.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Fabricantes, Aceites, Grasas y Anticorrosivos | Para uso del primer trimestre del año | Bienes | Compras Menores | No | 1512 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | 18-01-2019 | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | TRIMESTRE | | Municipio | |
| | 31-01-2019 | 1 | Distrito Municipal | | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 15121504 | Aceite hidráulico | Unidad | 2 | RD\$ 28,500.00 | RD\$ 57,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 57,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Combustible | Para uso durante el primer trimestre del año 2019 | Servicios | Comparación de Precios | No | 1501 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | 18-01-2019 | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | TRIMESTRE | | Municipio | |
| | 31-01-2019 | 1 | Distrito Municipal | | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 15101505 | Combustible diesel | Galón | 10500 | RD\$ 189.00 | RD\$ 1,984,500.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 1,984,500.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Combustible | Para uso durante el primer trimestre del año 2019 | Bienes | Compras Menores | No | 1501 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | 18-01-2019 | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | TRIMESTRE | | Municipio | |
| | 31-01-2019 | 1 | Distrito Municipal | | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 15101506 | Gasolina | Unidad | 399 | RD\$ 550.00 | RD\$ 219,450.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 219,450.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Alimentos y Bebidas | Para uso durante el primer trimestre del año 2019 | Bienes | Compras Menores | No | 5020 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | 18-01-2019 | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | TRIMESTRE | | Municipio | |
| | 31-01-2019 | 1 | Distrito Municipal | | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 50201706 | Café | Unidad | 50 | RD\$ 275.00 | RD\$ 13,750.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 13,750.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Alimentos y Bebidas | Para uso durante el primer trimestre del año 2019 | Bienes | Comparación de Precios | No | 5020 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | 18-01-2019 | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | TRIMESTRE | | Municipio | |
| | 31-01-2019 | 1 | Distrito Municipal | | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 50201711 | Té instantáneo | Unidad | 20 | RD\$ 375.00 | RD\$ 7,500.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 7,500.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Alimentos y Bebidas | Para uso durante el primer trimestre del año 2019 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 5020 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | 18-01-2019 | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | TRIMESTRE | | Municipio | |
| | 31-01-2019 | 1 | Distrito Municipal | | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 50202201 | Cerveza | Unidad | 5 | RD\$ 1,200.00 | RD\$ 6,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 6,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Alimentos y Bebidas | Para uso durante el primer trimestre del año 2019 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 5020 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|----------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 50202203 | Vino | Unidad | 5 | RD\$ 2,500.00 | RD\$ 12,500.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 12,500.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Alimentos y Bebidas | Para uso durante el primer trimestre del año 2019 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 5020 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-----------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 50202206 | Licor destilado | Unidad | 2 | RD\$ 4,500.00 | RD\$ 9,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 9,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Alimentos y Bebidas | Para uso durante el primer trimestre del año 2019 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 5020 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|----------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 50202301 | Agua | Unidad | 50 | RD\$ 200.00 | RD\$ 10,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 10,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Alimentos y Bebidas | Para uso durante el primer trimestre del año 2019 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 5020 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|----------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 50202302 | Hielo | Unidad | 25 | RD\$ 50.00 | RD\$ 1,250.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 1,250.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Alimentos y Bebidas | Para uso durante el primer trimestre del año 2019 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 5020 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|----------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 50202301 | Agua | Unidad | 500 | RD\$ 70.00 | RD\$ 35,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 35,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Alimentos y Bebidas | PARA USO DURANTE EL PRIMER TRIMESTRE DEL AÑO 2019 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 5020 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 50202305 | Jugo fresco | Unidad | 40 | RD\$ 780.00 | RD\$ 31,200.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 31,200.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Alimentos y Bebidas | Para uso durante el primer trimestre del año 2019 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 5020 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-----------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 50202306 | Refrescos | Unidad | 50 | RD\$ 420.00 | RD\$ 21,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 21,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-------------|
| Alimentos y Bebidas | Para uso durante el primer trimestre del año 2019 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 5020 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |

| FECHA DE NECESIDAD | TRIMESTRE | 1 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Provincia | |
|---|---|------------------------|-------------------------------|------------------------------|------------------------|
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 50161509 | Azúcares naturales o productos endulzantes | Unidad | 20 | RD\$ 160.00 | RD\$ 3,200.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 3,200.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Alimentos y BEBIDAS | Para uso durante el primer trimestre del año 2019 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 5020 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 50161511 | Chocolate o sustituto de chocolate | Unidad | 30 | RD\$ 180.00 | RD\$ 5,400.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 5,400.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| antes y Catering, servicios de comida y bebidas | Para uso durante el primer trimestre del año 2019 | Servicios | Compras por debajo del Umbral | No | 9010 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 90101501 | Restaurantes | Unidad | 550 | RD\$ 425.00 | RD\$ 233,750.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 233,750.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| ucto para el Control de plagas y mala higiene | Para uso durante el primer trimestre del año 2019 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 1019 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 10191509 | Insecticidas | Unidad | 30 | RD\$ 1,800.00 | RD\$ 54,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 54,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| ucto para el control de Plagas y malas higiene | Para uso durante el primer trimestre del año 2019 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 1019 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 10191506 | Mata – roedores | Unidad | 5 | RD\$ 3,500.00 | RD\$ 17,500.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 17,500.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| uctos para el control de plagas y malas higiene | Par uso durante el primer trimestre del año 2019 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 1019 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 10171701 | Matamalezas | Unidad | 48 | RD\$ 2,800.00 | RD\$ 134,400.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 134,400.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| onos, nutrientes para plantas y herbicidas | Para uso durante el primer trimestre del año 2019 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 1017 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 10171504 | Abono | Unidad | 5 | RD\$ 1,950.00 | RD\$ 9,750.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 9,750.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| quinarias y equipos pesado de construcción | Para uso durante el primer trimestre del año 2019 | Servicios | Comparacion de Precios | No | 2210 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|--|---|------------------------|--|------------------------------|--------------------------|
| 22101509 | Retroexcavadoras | Unidad | 8 | RD\$ 180,000.00 | RD\$ 1,440,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 1,440,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Defeccion ventilacion y Circulacion del al | Para uso durante el primer trimestre del año 2019 | Bienes | Comparacion de Precios | No | 4010 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | 18-01-2019 | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | TRIMESTRE | | Municipio | |
| | 31-01-2019 | 1 | | Distrito Municipal | |
| | | | | | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 40101701 | Aires acondicionados | Unidad | 5 | RD\$ 68,000.00 | RD\$ 340,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 340,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| para los servicios medicos de urgencias | Para ser Donados a personas durante el primer trimestre del año 2019 | Bienes | Comparacion de Precios | No | 4217 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | 18-01-2019 | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | TRIMESTRE | | Municipio | |
| | 31-01-2019 | 1 | | Distrito Municipal | |
| | | | | | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 42171501 | Bolsas para cuerpos para desastres para servicios médicos de emergencia | Unidad | 90 | RD\$ 3,500.00 | RD\$ 315,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 315,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Personas con daños fisicos para vivir ind | Donados a personas con daños físico para vivir, durante el primer trimestre del | Servicios | opcion - Bienes o servicios con exclusiv | No | 4221 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | 18-01-2019 | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | TRIMESTRE | | Municipio | |
| | 31-01-2019 | 1 | | Distrito Municipal | |
| | | | | | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 42211504 | Levantadores o ayudas para ponerse de pie | Unidad | 110 | RD\$ 1,000.00 | RD\$ 110,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 110,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Publicidad | Para uso durante el primer trimestre del año 2019 | Bienes | Comparacion de Precios | No | 8210 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | 18-01-2019 | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | TRIMESTRE | | Municipio | |
| | 31-01-2019 | 1 | | Distrito Municipal | |
| | | | | | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 82101501 | Publicidad en vallas | Unidad | 25 | RD\$ 25,000.00 | RD\$ 625,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 625,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Publicidad | uso del Dep. de Desarrollo social del AMA, durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 8210 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | 18-01-2019 | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | TRIMESTRE | | Municipio | |
| | 31-01-2019 | 1 | | Distrito Municipal | |
| | | | | | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 82101801 | Servicios de campañas publicitarias | Unidad | 6 | RD\$ 12,000.00 | RD\$ 72,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 72,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| lmparas y Bombillas Componente para lam | Para uso de la Institución, durante el primer trimestre del año 2019 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 3910 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | 18-01-2019 | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | TRIMESTRE | | Municipio | |
| | 31-01-2019 | 1 | | Distrito Municipal | |
| | | | | | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 39101605 | Lámparas fluorescentes | Unidad | 25 | RD\$ 750.00 | RD\$ 18,750.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 18,750.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| lmparas y bombillas y componente para lam | Para uso de la Institución, durante el primer trimestre del año 2019 | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 3910 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | TRIMESTRE | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | 18-01-2019 | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | TRIMESTRE | | Municipio | |
| | 31-01-2019 | 1 | | Distrito Municipal | |
| | | | | | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 39111501 | Artefactos fluorescentes | Unidad | 50 | RD\$ 250.00 | RD\$ 12,500.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 12,500.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|------------------------------|---------------------|-------------|
| Servicios de asesorías de Gestion | Para dar servicios de Asesoría a la Institución | Servicios | Compras Menores | No | 8010 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|---|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 80101505 | Desarrollo de políticas u objetivos empresariales | Unidad | 25 | RD\$ 10,000.00 | RD\$ 250,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 250,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|---|--|------------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|
| liminacion y tratamiento de Desecho solid | Para mantener el Municipio Limpio y sin contaminación. | Servicios | Licitacion Publica | No | 7612 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|---|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 76121501 | Recolección o destrucción o transformación o eliminación de basuras | Unidad | 18000 | RD\$ 1,750.00 | RD\$ 31,500,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 31,500,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Automóviles y Camionetas | Para uso de la Funeraria municipal y la Institucion. | Bienes | Comparacion de Precios | No | 2510 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|----------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 25101503 | Carros | Unidad | 1 | RD\$ 975,000.00 | RD\$ 975,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 975,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--------------------------------|------------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Automóviles y Camionetas | Para uso de la Institución | Bienes | Comparacion de Precios | No | 2510 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 25101611 | Camiones de carga | Unidad | 2 | RD\$ 1,250,000.00 | RD\$ 2,500,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 2,500,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--------------------------------|------------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Automóviles y Camiones | Para uso de la Institucion | Bienes | Comparacion de Precios | No | 2510 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|---------------------------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 25172504 | Llantas para automóviles o camionetas | Unidad | 48 | RD\$ 7,800.00 | RD\$ 374,400.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 374,400.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--------------------------------|------------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Automoviles y Camiones | Para uso de la Institucion | Bienes | Comparacion de Precios | No | 2510 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-----------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 25101502 | Autobuses | Unidad | 2 | RD\$ 1,900,000.00 | RD\$ 3,800,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 3,800,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Facilitación de Viajes | Para los Honorable Regidores, Funcionarios, y Algunas personalidades. | Servicios | Compras Menores | No | 9012 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|-------------------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 78111502 | Viajes en aviones comerciales | Unidad | 8 | RD\$ 27,500.00 | RD\$ 220,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 220,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Ropa | Para uso del personal de esta Institucion | Bienes | Compras Menores | No | 5310 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | | | | | |

| FECHA DE NECESIDAD | TRIMESTRE | 1 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Provincia | Santo Domingo |
|--|---|------------------------|------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 53101602 | Camisas para hombre | Unidad | 200 | RD\$ 1,600.00 | RD\$ 320,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 320,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Ropa | Para uso del personal de seguridad | Bienes | Compras Menores | No | 5310 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 53101802 | Abrigos o chaquetas para hombre | Unidad | 20 | RD\$ 2,350.00 | RD\$ 47,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 47,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Servicios de Mantenimiento | servicios de Mantenimiento, Vehículos, Equipos pesados y Planta Eléctrica del A | Servicios | Compras Menores | No | 7818 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 78180102 | Reparación de Transmisión | Unidad | 12 | RD\$ 40,000.00 | RD\$ 480,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 480,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Servicios de Mantenimiento o Reparación de tra | Reparaciones de los Equipos pesado, Pla, Rodillo, Greedar y Camion Volvo. | Servicios | Compras Menores | No | 7818 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 78180103 | Servicios de cambio de fluidos de aceite o de la transmisión | Unidad | 6 | RD\$ 120,000.00 | RD\$ 720,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 720,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Servicios de revestimiento de Suelos | Para ser utilizado por Obras publicas en los trabajos y Obras municipales. | Servicios | Comparacion de Precios | No | 7210 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 72102702 | Revestimiento, instalación o mantenimiento de suelos | Unidad | 20 | RD\$ 527,738.84 | RD\$ 10,554,776.80 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 10,554,776.80 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Mantenimiento o Reparaciones de Maquina | Para los Equipos y Maquinarias de la Institucion | Servicios | Comparacion de Precios | No | 7918 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 78180101 | Servicios de reparar o pintar la carrocería de vehículos | Unidad | 4 | RD\$ 30,000.00 | RD\$ 120,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 120,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Herramientas de manos y Maquinarias | Para uso del personal de Obras publicas, Limpiezas y Oranto del AMA. | Bienes | Compras Menores | No | 2711 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 25181709 | Pala cargadora | Unidad | 250 | RD\$ 1,700.00 | RD\$ 425,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 425,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Hojas o folletos de instituciones Impreso | Para uso de la Institución | Bienes | Compras Menores | No | 5510 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|------------------------------|------------------------|
| 55101520 | Hojas o folletos de instrucciones | Unidad | 80 | RD\$ 1,500.00 | RD\$ 120,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 120,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Ferretería, Cemento gris | Para uso del departamento de Obras publicas y Servicios generales u Donacione | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 3011 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 30111601 | Cemento | Unidad | 460 | RD\$ 275.00 | RD\$ 126,500.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 126,500.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Ferretería Acero varilla | Para uso de la institución y donaciones | Bienes | Compras Menores | No | 1110 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 11101704 | Acero | Quintal | 2 | RD\$ 54,000.00 | RD\$ 108,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 108,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Ferretería Arena | Para uso de la Institución y donaciones | Bienes | Compras Menores | No | 1111 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 11111607 | Arenisca | Pie cúbico | 200 | RD\$ 950.00 | RD\$ 190,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 190,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Ferretería Block | Para uso de la Institución y Donaciones | Bienes | Compras Menores | No | 3013 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 30131501 | Bloques de cemento | Unidad | 150 | RD\$ 35.00 | RD\$ 5,250.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 5,250.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Ferretería Pintura | Para mantenimiento de las Oficinas y Donaciones | Bienes | Compras Menores | No | 3121 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 31211906 | Rodillos de pintar | Unidad | 20 | RD\$ 150.00 | RD\$ 3,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 3,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Ferretería pintura | Para uso de la Institución y Donaciones | Bienes | Compras Menores | No | 3121 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 31211501 | Pinturas de esmalte | Unidad | 20 | RD\$ 4,500.00 | RD\$ 90,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 90,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Ferretería Tubos | Para Obras y Donaciones a Instituciones | Bienes | Compras Menores | No | 4014 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 40142115 | Tubería de plástico | Unidad | 90 | RD\$ 1,580.00 | RD\$ 142,200.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 142,200.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|-------------------------------------|------------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Adhesivos y Selladores | Para uso de la Institución en Obras | Bienes | Compras Menores | No | 3120 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 18-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 31201601 | Adhesivos químicos | Unidad | 10 | RD\$ 12,500.00 | RD\$ 125,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 125,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Utensilio de Cocina Desechable | Para uso de la Institución durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 5215 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 21-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|---------------------------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 52151502 | Platos desechables para uso doméstico | Unidad | 50 | RD\$ 950.00 | RD\$ 47,500.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 47,500.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|--|------------------------|-------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Utensilio de Cocina Desechable | Para uso de la Institución durante el primer trimestre del AÑO | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 5215 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 21-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 52151503 | Cubiertos desechables para uso doméstico | Unidad | 150 | RD\$ 50.00 | RD\$ 7,500.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 7,500.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|-------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Utensilio de Cocina Desechable | Para uso de la Institución, durante el primer trimestre del año | Bienes | Compras por debajo del Umbral | No | 5215 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 21-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 52151504 | Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico | Unidad | 125 | RD\$ 2,500.00 | RD\$ 312,500.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 312,500.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Aparatos electrodomésticos | Para uso de la Institución y Donaciones | Bienes | Compras Menores | No | 5610 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 28-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|----------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 56101515 | Camas | Unidad | 10 | RD\$ 7,500.00 | RD\$ 75,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 75,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Aparatos electrodomésticos | Para uso de la Institución y Donaciones | Bienes | Compras Menores | No | 5214 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 21-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|----------------------------|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 52141501 | Neveras para uso doméstico | Unidad | 5 | RD\$ 12,000.00 | RD\$ 60,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 60,000.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Aparatos electrodomésticos | Para uso de la Institución y Donaciones | Bienes | Compras Menores | No | 5214 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 21-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|-----------------|--|------------------|-------------------------|--------------------------|----------------------|
| 52141505 | Lavadoras de platos para uso doméstico | Unidad | 5 | RD\$ 8,700.00 | RD\$ 43,500.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 43,500.00 |

| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
|-------------------------------------|---|------------------------|------------------------------|---------------------|-----------------------|
| Aparatos electrodomésticos | Para uso de la Institución y Donaciones | Bienes | Compras Menores | No | 5214 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 21-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |

| FECHA DE NECESIDAD | TRIMESTRE | 1 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Provincia | Santo Domingo |
|--|--|------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------------|
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 52141512 | Planchas para waffles para uso doméstico | Unidad | 5 | RD\$ 1,500.00 | RD\$ 7,500.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 7,500.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Aparato electrodomesticos | Para Donaciones | Bienes | Compras Menores | No | 5214 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 21-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 52141703 | Secadores de pelo para uso doméstico | Unidad | 5 | RD\$ 7,500.00 | RD\$ 37,500.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 37,500.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Aparato electrodomesticos | Para uso de la Institución y Donaciones | Bienes | Compras Menores | No | 4014 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 21-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 52141502 | Hornos microondas para uso doméstico | Unidad | 5 | RD\$ 7,500.00 | RD\$ 37,500.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 37,500.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| componente Hardware electrónicos y Ad | Para uso de la Institucion durante el primer trimestre del Año | Bienes | Compras Menores | No | 3213 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 21-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 32131007 | Soportes de componentes discretos | Unidad | 50 | RD\$ 2,500.00 | RD\$ 125,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 125,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| billarios Institucionales Escolar y Educat | Para uso de la Institucion | Bienes | Compras Menores | No | 5612 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 21-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 56121102 | Mesas de dibujo para estudiantes | Unidad | 5 | RD\$ 5,500.00 | RD\$ 27,500.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 27,500.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Equipos de informática y accesorios | PARA USO DE LA INSTITUCIÓN | Bienes | Compras Menores | No | 4321 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 21-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 43211507 | Computadores de escritorio | Unidad | 7 | RD\$ 50,000.00 | RD\$ 350,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 350,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Equipos de informática y Accesorios | Para uso de la Institución | Bienes | Compras Menores | No | 4321 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 21-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 31-01-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 43211706 | Teclados | Unidad | 24 | RD\$ 1,200.00 | RD\$ 28,800.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 28,800.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| onstruccion de Edificacion Mantenimien | Para la recreación de los jovenes | Obras | Comparacion de Precios | No | 7210 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 28-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-03-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |

| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
|--|--|------------------------|------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| 72101601 | Instalación o reparación de techos | Unidad | 2 | RD\$ 2,000,000.00 | RD\$ 4,000,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 4,000,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Construcción de Edificación reparación de Ca | Para recreación de los Jóvenes del Municipio | Obras | Comparación de Precios | No | 7210 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 28-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-03-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 72101601 | Instalación o reparación de techos | Unidad | 3 | RD\$ 1,000,000.00 | RD\$ 3,000,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 3,000,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Construcción Reparación y terminación de Ca | Para desarrollo del Municipio | Obras | Comparación de Precios | No | 7210 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 28-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-03-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 72101601 | Instalación o reparación de techos | Unidad | 4 | RD\$ 1,000,000.00 | RD\$ 4,000,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 4,000,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Construcción o Reparación de Viviendas | Para beneficiar a personas de escasos recursos del Municipio | Obras | Comparación de Precios | No | 7210 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 28-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-03-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 72101601 | Instalación o reparación de techos | Unidad | 10 | RD\$ 500,000.00 | RD\$ 5,000,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 5,000,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Edificaciones Reparación de Infra estructu | Para el desarrollo del Municipio | Obras | Comparación de Precios | No | 7210 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 28-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-03-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 72101702 | Servicios de lechada de cemento | Unidad | 10 | RD\$ 100,000.00 | RD\$ 1,000,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 1,000,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Construcción de Edificaciones, del Presupuesto Pa | Para el desarrollo del Municipio | Obras | Comparación de Precios | No | 7210 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 28-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-03-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 72101601 | Instalación o reparación de techos | Unidad | 4 | RD\$ 2,000,000.00 | RD\$ 8,000,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 8,000,000.00 |
| NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN | FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN | OBJETO DE CONTRATACIÓN | PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN | DESTINADO A MIPYMES | CÓDIGO SNIP |
| Construcción de Aceras, contenes, badenes, Alcantari | Para el desarrollo del Municipio | Obras | Comparación de Precios | No | 7210 |
| FECHA DE NECESIDAD | FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA | 28-01-2019 | LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA | Región | OZAMA O METROPOLITANA |
| | TRIMESTRE | 1 | | Provincia | Santo Domingo |
| | FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN | 15-03-2019 | | Municipio | Los Alcarrizos |
| | TRIMESTRE | 1 | | Distrito Municipal | |
| CÓDIGO CATÁLOGO | ARTÍCULO | UNIDAD DE MEDIDA | CANTIDAD TOTAL ESTIMADA | PRECIO UNITARIO ESTIMADO | MONTO TOTAL ESTIMADO |
| 72101703 | Construcción de aceras o bordillos | Unidad | 5 | RD\$ 2,000,000.00 | RD\$ 10,000,000.00 |
| | | | | TOTAL COMPRA ESTIMADA | RD\$ 10,000,000.00 |